



Č. j.:
MHMP-1204180/2020/O4/Šv
Spis. zn.:
S-MHMP 1155646/2020

Vyřizuje/tel.:
Václav Špilík, Bc.
236004255
Počet listů: **1**
Datum:
03.08.2020

Věc: vyřízení žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Odbor pozemních komunikací a drah Magistrátu hlavního města Prahy obdržel Vaši žádost podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 24.07.2020, doplněnou dne 03.08.2020, týkající se žádosti o zodpovězení následujících dotazů, které se týkají výkopových prací v ulici Bryksova.

Žadatel doslova uvádí:

- 1) Z jakého důvodu začali výkopové práce na pozemku č. 232/147 a 757 o 14 později, než bylo uvedeno na značení?
- 2) Zabýval se někdo tím, že z tohoto důvodu byli dva týdny blokováni dvě parkovací místa v dané lokalitě, kde jsou s parkováním především ve večerních hodinách velké problémy?
- 3) Umístění omezujících značek bylo z mého pohledu nevhodné, navíc značek bylo velké množství, částečně zakrývali značku hlavní silnice z příjezdu z ulice Bryksova, značka zákaz parkování byla velmi špatně viditelná za parkujícím vozidlem, viz foto, které jsem posílal přes úschovnu. Mohu požádat o vysvětlení? O umístění značek rozhoduje dotčený orgán, mohu poprosit o zaslání situační mapky umístění značek?
- 4) Výkopové práce probíhají pravděpodobně z důvodu výstavby bytových domů CANABA, jsou v registru smluv k dohledání patřičné smlouvy, které jste museli uzavírat (možná věcná břemena atd.)?
- 5) Proběhne v rámci těchto prací úklid okolních pozemků, především pozemku 232/228, který je majetkem hl. m. Prahy? Je v současné době v neutěšeném stavu. Tento pozemek bývá také velmi často zarostlý plevelcem, zabývá se Magistrát i údržbou těchto pozemků?
- 6) Prosim o zaslání harmonogramu výkopových prací.
- 7) Konečně otázka k Parku U Čeňku, je velmi pěkný a jsem za něj rád. Právě z tohoto důvodu mě trápí jeho častá devastace partami většinou mladistvých, pořádajících v letních měsících časté párty. Na mnohých místech je poté vždy mnoho střeptů, v parku si hrají děti, hrozí nebezpečí a častý úklid vyjde jistě na nemalé peníze. Mohu požádat o informaci, jestli se někdo daným problémem zabývá, např. ve spolupráci s Policií?

Na základě výše uvedených dotazů Vám sdělujeme, že Magistrát hlavního města Prahy nedisponuje žádnou z Vámi požadovaných informací v řešené věci.

STEJNOPIS

Ing. Aleš Krejča

ředitel odboru pozemních komunikací a drah

v z. Ing. Jan Krejčí, Ph.D. v.r.
Za správnost vyhotovení: Václav Špilík

Na vědomí: PKD-O4, sektor Šv

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 005 422,
e-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Václav Špilík
Digitálně podepsal Václav Špilík
Datum: 2020.08.05
07:20:40 +02'00'